
 

アクシーかめだニュース 

サントピアワールドにいってきました！ 
11 月 14 日（土）新井・斎藤・馬場の 3 人のコーチが 27 人の参加者と 

一緒にサントピアワールドに行ってきました。当日はお天気にも恵まれ、 

たくさんのアトラクションで楽しんだ子供たちの顔はうっすらと日焼けし 

ていました。コロナ禍でな様々なイベントが中止になるなか消毒剤を持参 

           し、ずっとマスク着用してがんばりました。 

 

次のイベントは新年 1 月 17 日（日）に 

                お年玉抽選会＆プール大開放！を行います。 

 

光触媒による新型コロナウイルス感染力抑制効果が確認された 

空気清浄機を館内に設置しました 
12 月 6 日（日）この春新型コロナウイルス感染防止対策として、休校したレッ

スンの特別振替レッスン終了後に、スタッフが館内数か所に空気清浄機を設置い

たしました。これにより感染防止対策も今まで以上となり皆様にご不便をお掛け

しておりますご見学や準備体操の復活への第一歩なればと考えております。 

全く以前と同様にとはいきませんが、これから休止しているものを早急に復活さ

せるべく動いてまいりますので引き続き、ご理解ご協力をお願いいたします。 

更衣室からプールへの通路冬囲い完了！！ 

昨年より 2 階のプール移動通路窓は結露防止&防寒対策で発砲ボードを取り付けています。今季も準備完了いたしまし

た。外を見ることができなくなりますが、春まではこの状態で換気をしながら冬の寒さから会員の皆様をお守りします。 

冬休み短期水泳教室 

１２月 27 日（日）～29 日（火）の 3 日間 

時間 ９：３０～１１：００（準備体操含む） 

定員 50 名 

料金 7,200 円※会員の方は 500 円割り引きます。 

一般の方も SNS をフォローして頂ければ 500 円お引き致しま

す。便利なスクールバスも運行します。年末でお家の方も忙しい

時期にお子様にはスイミングで運動不足を解消してもらいまし

ょう！ 短期集中型の 3 日間で上達を導きます！！ 

 

今年最後の紹介プレゼント 

ご家族・お友達をご紹介ください 
会員様の紹介でアクシーかめだに入会された場合には次の特典

が受けられます。ご入会されたお客様には 2500 円分のサービ

スポイント券を進呈！また、紹介いただいた会員様には 1500

円分の選べるプレゼントを進呈いたします。12/29 迄 

① トイザらスギフトカード１５００円分 

② イオン商品券１５００円分 

③ アクシーグループサービスポイント券１５００円分 

アクシーかめだからのお知らせ 

2020 年は新型コロナに迷走させられた年でした。当校では 3 月に 8 日間、4 月に 5 日間、そして５月の 1 ヶ月休校という、創

立以来の出来事に見まわれました。そんな中、皆様より本当に多大なるご理解、ご協力を賜りました。心より御礼申し上げます。

残りわずかの 2020 年皆様どうぞ良いお年をお迎えください。今年もありがとうございました。      アクシーかめだ K 

（右の車中の写真は撮影用でマスクをはずしました。） 

成人会員様専用通路は空の写真を貼ってみました。 ジュニア会員側通路は換気バージョンです。 プールへの昇降階段口は完全密封です。 


